



נולד לכם ילד?

כל הזכויות בביטוח הלאומי

שמורות לכם!

“ילדים זה שמחה”, ואנחנו בביטוח הלאומי שמחים אתכם ברגע חשוב זה בחיים, ומאחלים לכם

ולמשפחתכם הרבה נחת וגידול קל... וזה לא הכול...

לרגל הלידה מגיעות לכם זכויות וקצבאות רבות מהביטוח הלאומי.

רוצים לשמוע מהן?

אז..בואו נתחיל....

מענק לידה!

כדי להקל עליכם ברכישת הציוד הראשוני לתינוק, תקבלו מאתנו מענק לידה, לפי הפירוט הבא:

ליילד הראשון – 2,054 ₪

ליילד השני - 924 ₪

ליילד השלישי ואילך - 616 ₪

לתאומים -10,268 ₪

לשלישיה – 15,402 ₪

חשוב שתדעו!

המענק ישולם אוטומטית לחשבון הבנק של היולדת או לחשבון משותף, שנמסר בבית החולים בלידה הראשונה.

בשאר הלידות, הוא יועבר לחשבון שאליו משולמת קצבת הילדים.

חיסכון לכל ילד!!!

אנחנו בביטוח הלאומי דואגים גם שילדכם יגשים את החלומות שלו!

לשם כך, אנחנו פותחים תוכנית חיסכון אישית לילד מחודש הלידה ועד הגיעו לגיל 18!

כך הילד יוכל להתחיל את חייו הבוגרים עם סכום כסף כמשמעותי בתום תקופת החיסכון...שווה, לא?

אז מה עליכם ההורים לעשות?



לפתוח תכנית חיסכון לילד בקופת גמל או בבנק שאתם תבחרו עבורו, ואנחנו נפקיד לשם 55 ש"ח מדי חודש.

להכפיל את סכום החיסכון, על ידי הוספה של 55 ש"ח מקצבת הילדים, ובכך תוכלו לחסוך לילדכם 110 ש"ח מדי חודש במקום 55 ש"ח בלבד, כך למשך 18 שנה. עשו את החשבון בעצמכם...

$$110 \times 12 \times 18 = ?$$

קדימה, למה אתם מחכים?

למידע מפורט על קופות הגמל והבנקים, ולביצוע בחירה במהירות ובקלות, היכנסו לאתר הביטוח הלאומי.

שימו לב!

אם לא תבחרו לילד חיסכון עד גיל 6 חודשים, ייפתח לו חיסכון במסלול ברירת מחדל ללא הכפלה. לא חבל???

דמי לידה ליולדת - האם מגיע לי לקבל?

בוודאי, בתנאי ש...עבדת לפני הלידה, כשכירה או כעצמאית ושילמת דמי ביטוח. דמי הלידה נועדו לפצות אותך על אובדן הכנסתך בזמן שאינך עובדת בעקבות הלידה.

עבור כמה ימים אקבל דמי לידה?

תלוי במספר חודשי העבודה (ביטוח) שצברת לפני הלידה.

תקבלי דמי לידה מקסימליים (105 ימים) - אם שילמת דמי ביטוח לאומי עבור 10 מתוך 14 החודשים שלפני הפסקת העבודה או עבור 15 חודשים מתוך 22.

תקבלי דמי לידה חלקיים (56 ימים) - אם שילמת דמי ביטוח לאומי עבור 6 חודשים מתוך 14 החודשים שלפני הפסקת העבודה.

חשוב שתדעי!



ישנם חודשים שיכולים להיכלל כחודשי עבודה (ביטוח) גם אם לא עבדת בהם (למשל חודשים שעבורם קיבלת דמי אבטלה, או דמי פגיעה מעבודה ועוד).

מידע מורחב על כך תמצאי באתר שלנו.

באיזה מצבים מגיע לי להאריך את חופשת הלידה?

אם ילדת יותר מילד אחד: תאומים או שלישייה ויותר.

אם את או התינוק התאשפזתם בתוך חופשת הלידה לתקופה של 15 ימים לפחות... גם אם לא רצופים... תהיי זכאית להאריך את החופשה בהתאם לימי האשפוז.

תקופת ההארכה המקסימלית שתוכלי לקבל היא: 4 שבועות עבורך ו- 20 שבועות עבור הילד.

טיפ בקטנה...

את יכולה גם לפצל את חופשת הלידה!

אם הילד שנולד מאושפז בבית החולים למשך 15 יום לפחות בזמן חופשת הלידה, אל דאגה! תוכלי לפצל את חופשת הלידה באופן הבא:

1. באפשרותך לחזור לעבודה לאחר שתהיי בחופשת הלידה למשך 3 שבועות לפחות.
2. לאחר שהילד ייצא מבית החולים, תוכלי להמשיך את חופשת הלידה.

מה סכום דמי הלידה שאקבל?

אנחנו דואגים שתקבלי את דמי הלידה הגבוהים ביותר, לכן...

אם את שכירה - נחשב את דמי הלידה לפי השכר שלך ב- 3 החודשים המלאים או ב- 6 החודשים שקדמו להפסקת העבודה - הגבוה מביניהם.

אם את עצמאית - בשלב הראשון השכר שלך ייקבע לפי המקדמות שאת משלמת לביטוח לאומי. בשלב השני, עם קבלת השומה ממס הכנסה, השכר שלך ייקבע לפי השומה הנוכחית או השומה של השנה הקודמת - הגבוהה מביניהן.

חשוב שתדעי:

יש לך אפשרות להמשיך לתחזק את העסק בהיקף של עד 25% מהמשרה שלך בתקופת הזכאות לדמי לידה. פרטים באתר.



שימי לב,

סכום דמי הלידה המקסימלי ליום הוא: 1,711 ₪.

מדמי הלידה מנוכים מס הכנסה, ביטוח לאומי ודמי בריאות.

לחישוב

דמי הלידה המגיעים לך, היכנסי

למחשבון דמי לידה

באתר הביטוח הלאומי

איך אגיש תביעה לדמי לידה?

תלוי...

אם את עצמאית - הרווחת! את לא צריכה להגיש תביעה, היא משולמת אוטומטית.

אם את שכירה - תוכלי למלא את התביעה בקלות באופן מקוון באתר שלנו, ולשלוח אונליין עם כל המסמכים לסניף.

אך חכי רגע... בררי קודם מול מעסיקך!! ישנם מעסיקים שיש להם הסדר אתנו והם מעבירים לנו את התביעה שלך ישירות. אנו מקווים שגם המעסיק שלך הוא כזה...

אם קיבלת גמלה לשמירת היריון או דמי אבטלה עד חודש לפני הלידה – אינך צריכה להגיש תביעה. דמי הלידה ישולמו לך באופן אוטומטי, בתנאי שקיבלנו דיווח מבית החולים על הלידה.

הפרשים לדמי הלידה

עובדת שכירה! ייתכן שאת זכאית לקבל בנוסף לדמי הלידה, הפרשים לדמי הלידה, אם את עונה על אחד מהתנאים האלה:

המעסיק ישלם לך עם חזרתך לעבודה, תשלום נוסף כמו: דמי הבראה, ביגוד, בונוס או תשלום אחר במהלך 11 החודשים, מהיום הראשון לזכאותך לדמי הלידה. (אם גובה התשלום עולה על רבע משכר המינימום 1470 ₪)

קיבלת הפרשי שכר עבור התקופה שקדמה לחופשת הלידה.



כדי שנוכל לבדוק את זכאותך לתשלום הפרשים, את לא חייבת להגיש לנו בקשה!

לאחר הלידה נשלח לך SMS שבו נבקש את אישורך לפנות למעסיק שלך כדי לקבל ממנו דיווח על הפרשים ששילם לך. אם תאשרי לנו את ההודעה לא תצטרכי להגיש בקשה באופן עצמאי, אנחנו נעשה את זה בשבילך!
אם עדיין תרצי להגיש באופן עצמאי - תוכלי לשלוח לנו בקשה לתשלום הפרשים בקלות באופן מקוון באתר.
דמי לידה לאב

רגע.. האם האב יכול לצאת לחופשת לידה?

– אכן כן, גם לאבות מגיע! ואפילו לקבל דמי לידה!

בתנאי ש... הוא ובת זוגו צברו חודשי עבודה (ביטוח) המזכים בדמי לידה מלאים

אוקיי, ולכמה זמן?

האב יכול לצאת לחופשת לידה באופן הבא:

להחליף את בת זוגו, לאחר שהייתה בחופשת לידה 6 שבועות רצופים לפחות לאחר הלידה, ולמשך 7 ימים רצופים לפחות.

לצאת לחופשת לידה עם בת זוגו, למשך 7 ימים, על חשבון ימי הזכאות שלה.

בלידת תאומים אנחנו מתחשבים.. והוא יוכל לצאת לחופשה של 21 יום ובלידת שלישייה- 35 ימים.

איך מגישים תביעה? ממלאים תביעה לתשלום דמי לידה לאב באופן מקוון, באתר הביטוח הלאומי, ושולחים אונליין לסניף עם כל המסמכים.

חשוב שתדעו!

גם אב שיצא לחופשת לידה זכאי לתשלום הפרשים!

קצבה ליולדת נכה שהיא הורה עצמאי (חד הורית)

יולדת נכה שהיא הורה עצמאי (חד הורית) תקבל מאיתנו קצבה מיוחדת בנוסף לקצבת הנכות שמשולמת לה, אם היא עונה על שני התנאים האלה:



1. נקבעה לה דרגת אי כושר בשיעור של 75% ומעלה.
2. היא אינה מסוגלת לטפל בילד ואינה מקבלת דמי לידה. הקצבה היא בסכום של 3,995 ₪ ותשולם למשך 3 חודשים. איך מגישים תביעה? מורידים מהאתר טופס "תביעה מיוחדת ליולדת נכה (בל/362)" ושולחים לסניף באופן מקוון באתר.

תגמול מיוחד לבן זוג של יולדת נכה

בן זוג של יולדת נכה, שנקבעה לה דרגת אי-כושר בשיעור 75% ומעלה, ושאינה מסוגלת לטפל בילד, ואינה זכאית לדמי לידה - עשוי להיות זכאי לתגמול מיוחד, אם הוא עונה על תנאי הזכאות לדמי לידה לאב (ראה עמוד 11).

שיעור התגמול המיוחד ותקופת התשלום יהיו כמקובל בדמי הלידה.

בן הזוג עשוי להיות זכאי גם להארכת חופשת הלידה במקרה שהילד מאושפז או במקרה של לידת תאומים או יותר.

מידע מפורט תמצאו באתר הביטוח הלאומי.

קצבת ילדים

אתכם ברגעים החשובים כבר אמרנו? אז קבלו מאתנו עוד קצבה!

כל ילד שנולד, זכאי לקצבת ילדים מהביטוח הלאומי עד הגיעו לגיל 18! זאת כדי לסייע לכם ההורים, בגידולו.

אין צורך שתגישו תביעה! הקצבה משולמת אוטומטית בכל 20 לחודש, לחשבון הבנק של האם או לחשבון משותף של ההורים, בהתאם למידע שהועבר אלינו מבית החולים לאחר הלידה.

ילד שנולד עד ה-15 לחודש - זכאי לקצבה מחודש הלידה.

ילד שנולד מה-16 לחודש ואילך - זכאי לקצבה מהחודש שלאחר הלידה.

סכומי הקצבה:

עבור ילד ראשון במשפחה - 169 ₪

עבור ילד שני - 214 ₪

עבור ילד שלישי - 214 ₪

עבור ילד רביעי - 214 ₪



עבור ילד חמישי ואילך 169 ש"ח

בדקו מה עוד מגיע לכם!

לידת פג!

הורה לילד פג, שנולד לפני שבוע 33 או במשקל נמוך מ-1,750 גרם - עשוי להיות זכאי לקצבה עבור הילד מגיל 90 יום עד גיל 9 חודשים, בשל הצורך בהשגחה חלקית. לבדיקת הזכאות יש להגיש תביעה לקצבת ילד נכה באופן מקוון באתר.

קצבת לידה

ילדת שלישייה או יותר בלידה אחת? או שנולדו לך שלושה ילדים בלידות סמוכות של עד 98 יום בין לידה ללידה (במקרה שנולד ילד גם באמצעות פונדקאית)?
את זכאית מאתנו לקצבת לידה מפנקת, למשך 20 חודשים, ממש כך!!! אם לא די בכך, הרי שהקצבה גם תשולם אוטומטית, לחשבון הבנק שאליו משולמת קצבת הילדים.
את עסוקה מספיק... לכן, אין צורך שתגישי תביעה לביטוח הלאומי, אולם כדאי שתוודאי שאת מקבלת את הקצבה.

דמי לידה ללומדת להכשרה מקצועית או במוסד לאחיות

מי שלומדת בהכשרה מקצועית, או במוסד להסמכת אחיות מעשיות שהוכר ע"י משרד הבריאות, יש לנו בשורה עבורך! ייתכן שחודשי הלימודים ייחשבו כחודשי ביטוח בבדיקת הזכאות לדמי לידה. בנוסף, נוכל גם להגדיל את דמי הלידה שלך אם היית בהכשרה מקצועית ב-3, או ב-6 החודשים שקדמו להפסקת העבודה. במידה וכן, בחישוב דמי הלידה נכלול בכל חודש שבו למדת, גם את 'סכום ההכשרה המקצועית לחישוב גמלה' בסך 6,658 ש"ח, זאת בנוסף להכנסתך כשכירה או עצמאית. בתנאי שעבדת 30 ימים לפני הלידה.
לפרטים מלאים היכנסו לאתר שלנו.

פונדקאות

הורים שעשו הליך פונדקאות בארץ או בחו"ל וכן האם הנושאת (היולדת) בהליך הפונדקאות- זכאים לקבל קצבאות והטבות, כגון: מימון הוצאות אשפוז ודמי לידה ליולדת, מענק לידה ודמי לידה להורים.



לפרטים מלאים הכנסו לאתר שלנו.

מענק לימודים

מענק שמשולם בחודש אוגוסט בתחילת כל שנת לימודים לילדי הורה עצמאי (משפחה חד הורית), ולילדי משפחות עם 4 ילדים ויותר מתחת לגיל 18 המקבלות קצבת נכות כללית, הבטחת הכנסה, מזונות או שאירים.

סכום המענק הוא – 1,176 ש"ח לכל ילד!! ושיהיה בהצלחה במבחנים!!..

חדש באתר: צ'אט בוט בנושא היריון ולידה!

בצ'אט בוט תוכלו לקבל מידע על כל הזכויות המגיעות לכם במהלך ההיריון והלידה.

למידע מורחב על כל הזכויות שלכם היכנסו לאתר הביטוח הלאומי

לכניסה לאתר יש לסרוק את הקוד במצלמת הטלפון

בהוצאת הביטוח הלאומי, אגף דוברות הסברה וקשרי חוץ, ינואר 2025, טבת תשפ"ה, ח"ה 62